

# "Mənə bir şey olsa, anama deməyin, bu dərdə dözməz..."

Vətən təəssübkeşliyi ilə seçilən, vətənpərvərlik nümunəsi ilə əbədiyaşarlıq qazanan gənclərimizdən biri də 30 ilə yaxın erməni əsarətində olan Azərbaycan torpaqlarının 2020-ci ildə işğaldan azad edilməsi uğrunda gedən Vətən müharibəsində qəhrəmancasına şəhid olan Teymur Həsənovdur.

Teymur Mahal oğlu Həsənov 1989-cu il aprelin 3-də Bakı şəhərində hərbi ailəsində dünyaya göz açmışdı. O, 1996-cı ildə Bakı şəhəri 153 nömrəli orta məktəbin birinci sinfinə qədəm qoymuş və 2007-ci ildə məktəbi müvəffəqiyyətlə bitirmişdi. Kiçik yaşlarından idmana böyük maraq göstərən və sərbəst güləşlə məşğul olan Teymur bir çox yarışda iştirak etmiş, mükafatlar qazanmışdı. İdmana olan həvəsi onu 2007-ci ildə Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasında təhsil almağa gətirib çıxarmışdı.

2009-cu ildə ailə həyatı qurub. Atası müharibə veteranı, ehtiyatda olan gizir Mahal Həsənov Birinci Qarabağ döyüşlərinin iştirakçısı olub. Elə Vətənə, hərbi geyimə ilk sevgisi də o dövrdən yaranıb.

Teymur Həsənov 2011-ci ildə Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin çağırışı ilə hərbi xidmətdə olub. Müddətli həqiqi hərbi xidmətini "N" sayılı hərbi hissədə 2012-ci ildə bitirib. Vətən qarşısında borcunu uşaqlıq dostu Raufla birgə yerinə yetirib. Elə Teymurun son şəkli də Raufla birgə çəkilib.

O, gəncliyindən həyətlərinə göyərçin saxlayırdı, sülh quşlarını çox sevirdi, elə sülhü də. İkinci Qarabağ savaşına başlayanda Teymur Vətəni azad, firavan görmək arzusu ilə hər şeyi geridə buraxıb, sentyabrın 29-da könüllü olaraq minlərlə gəncimiz kimi torpaqlarımızı erməni işğalçılarından azad etməyə yollanırdı. Füzuli, Qubadlı, Cəbrayıl istiqamətində gedən döyüşlərdə iştirak edən Teymur oktyabrın 25-də qəhrəmancasına şəhid olur.

Uşaqlıq dostu Rauf danışır ki, Teymur üçün Vətən hər şeydən öncə gəlirdi. Elə buna görə də müharibə başlayan kimi o,

torpaqların müdafiəsi üçün könüllü olaraq döyüşlərə qatıldı.

Anası Qüdrət Həsənova deyir ki, müharibə vaxtı Teymurun səhhətində problem yaranmasına baxmayaraq, o, geri dönmədi. Daşkəsəndəki hərbi hospitaldan qayıdandan bir gün sonra yenidən döyüşlərə qatıldı. "Hətta biz çox çalışırırdıq ki, müalicəsi tam başa çatmamış cəbhənin ön sıralarına getməsinə əngəl olaq. Amma buna etiraz etdi, dedi ki, mən getməyim, sən getmə, bəs kim getsin. Komandiri də ona deyir ki, ailəlisən, uşağı olanları yuxarı (yəni dağın döşünə) aparmırlar, sən aşağıda qal. Deyib ki, mən daha təcrübəliyəm, bu əsgərlərin qabağında mənim kimisi getməlidir".

Teymur Həsənovun komandirinə son sözü isə belə olub: "Mənə bir şey olsa, anama deməyin, o, bu dərdə dözməz, qardaşıma deyir".

Amma neyləməli, müharibənin öz təzadları var...

Bir müddət sonra Teymurun komandiri onun əşyalarını ailəsinə göndərir. Çantasından çıxan əşyalar hər kəsin göz yaşlarına səbəb olur. Çünki onun "ölüm medalyonu"nun içində "Ana ağlama", "Ata ağlama", "Siz dəyərlisiniz" sözləri yazılmışdı.

Teymur Həsənov Ermənistan silahlı birləşmələrinin işğalı altında olan torpaqların azad edilməsi və ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa olunması uğrunda başlanan İkinci Qarabağ müharibəsində Cəbrayılın, Füzulinin və Qubadlının azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə vuruşmuşdur. Teymur Həsənov 25 oktyabr 2020-ci ildə Qubadlı rayonu istiqamətində döyüş tapşırığının yerinə yetirilməsi zamanı həlak olmuşdur. İkinci Şəhidlər xiyabanında əbədiyyətə qovuşmuşdur.

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan



sırası əsgər Teymur Həsənov hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 15 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən, ölümündən sonra "Vətən uğrunda", 24 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə "Cəbrayılın azad olunmasına görə", 25 dekabr 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə "Füzulinin azad olunmasına görə", 24 iyun 2021-ci il tarixli sərəncamı ilə "Cəsur döyüşçü", habelə 5 noyabr 2021-ci il tarixli sərəncamı ilə "Qubadlının azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir.

İndi Teymurun ruhu şadırd ki, onun uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucaldığı Qubadlıda, Füzulidə, Cəbrayılda, ümumən erməni işğalından azad edilmiş torpaqlarımızda necə böyük quruculuq işləri gedir. Keçmiş məcburi köçkünlər tədricən öz yurd-yuvalarına qayıdırlar.

İgid döyüşçünün ailəsi, 8 və 12 yaşlı iki övladı onun arzularını yaşadır. Ailə dövlət qayğıları ilə əhatə olunub. Teymurun oxuduğu orta məktəbdə, təhsil aldığı Azərbaycan Dövlət Bədən Tərbiyəsi və İdman Akademiyasında onun döyüş yolunu əks etdirən guşə yaradılıb. Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə hər il sentyabrın 29-da Teymur Həsənovun ailə üzvlərinin, yaxın dostlarının, tələbə və döyüş yoldaşlarının, habelə ictimaiyyət nümayəndələrinin iştirakı ilə anım mərasimi keçirilir. Məzarı ziyarət edilir, üzərinə gül-çiçək dəstələri qoyulur, ruhuna dualar oxunur.

*Rəhman SALMANLI,  
"Azərbaycan"*